Czeremochonia i Usuri, 3) poszukiwać rud chromowych i manganowych, magnezytów, dolomitów i glinek ogniotrwałych i 4) ustalić roczną potrzebę żelaza i fabryk żelaza w Syberji. Prace ekspedycji, która ma być najlepiej zaopatrzona ze wszystkich wysyłanych dotąd na Syberję, mają być ukończone 1/14 października 1916. Rosja, jak widać z tego, zdaje się być zdecydowana stać się państwem azjatyckim.

W porcie Archangielskim,

jak donosi „Politiken“ z Kopenhagi, zamarszło przeszło 50 okrętów angielskich i rosyjskich.

Powód dymisji Goremykina

STOCKHOLM, 2 lutego.